別記様式第１号

川西町交流センター利用承認申請書
年　　月　　日
指定管理者　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・氏名
交流センターを利用したいので、次のとおり申請します。
	施設名
	　　　　　　　地区交流センター

	利用者
	住所

	責任者

	申込者

	連絡先
	TEL

	利用日時
	　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	　午前後　　時　　分　～　午前後　　時　　分

	利用目的

	利用室名

	利用物件
（数量）

	利用人数
	　　　　　　人

	摘要

PAGE